
2023-2026年三亚烟草物流中心卷烟分拣设备维修维保服务及备品备件采购项

目（二次招标）中标结果公告

（招标编号：HNZJC2023-FW(HK)-032（R））

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023-2026年三亚烟草物流中心卷烟分拣设备维修维保服务及备品备件采

购项目（二次招标）:

      中标人：天海欧康科技信息（厦门）有限公司 中标价格：117.165000万元

二、其他：

   2023-2026年三亚烟草物流中心卷烟分拣设备维修维保服务及备品备件采购项目（二次

招标）（招标代理编号：HNZJC2023-FW(HK)-032（R））中标候选人公示期为 2024年 02月 28

日至 2024年 03月 04日，公示期内未收到异议，现将中标结果公告如下：

中标人：天海欧康科技信息（厦门）有限公司   

中标价格：1171650.00元

交货期/工期/服务期限：自合同签订之日起计算，期限三年。    

公告期：自本公告发布之日起 1日。

凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

招标人：海南省烟草公司三亚公司

地址：海南省三亚市吉阳区凤凰路 152号

联系电话：0898-88336619

       

招标代理机构：中技建设咨询有限公司

地址：海口市美兰区五指山路和谐家园 A栋 2单元 701室

联系电话：0898-66779927

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为海南省烟草公司三亚公司。                   

四、联系方式



   招 标 人：海南省烟草公司三亚公司                         

   地    址：海南省三亚市吉阳区凤凰路 152号                                

   联 系 人：吴先生                             

   电    话：0898-88336619                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中技建设咨询有限公司

   地    址： 海口市美兰区五指山路和谐家园 A栋 2单元 701室

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 0898-66779927

   电子邮件： 840370568@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


